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Panduan untuk Laporan Aktiviti  
 

Tujuan dokumen ini adalah untuk menyediakan panduan bagi jenis maklumat yang diperlukan dalam 
laporan untuk bahan berita, laporan tahunan, dan penerbitan lain. 

 

ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

Nama acara 
/ program 

KELAS INTEL EASY STEPS (MODULE 1-5), KELAS E-PEMBELAJARAN(KUIZ SAMBIL BALAJAR), 
KELAS MULTIMEDIA (PERTANDINGAN TIDAK PASTI JANGAN KONGSI), KELAS 
ANIMASI(BERLAKON DAN EDIT VIDEO), KELAS INTEL EASY STEPS (MODULE 6-10), KELAS 
MICROSOFT OFFICE PUBLISHER (MEMBUAT KAD RAYA) 

 

Tarikh & 
Masa 
 

3 JUN 2017: 10.00am-1.00pm  
7 JUN 2017: 2.00pm-5.00pm  
8 JUN 2017: 10.00am-1.00pm 
8 JUN 2017: 2.00pm-5.00pm 
17 JUN 2017: 10.00am-1.00pm 
22 JUN 2017: 2.00pm-5.00pm  

 

Lokasi Pusat Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2  

Tujuan 
 

Memberi pendedahan dalam mendidik masyarakat setempat mengenai penggunaan 
Internet secara positif dan bijak serta dapat mengaplikasikannya dengan baik.  

 

Butiran 
Penerima 

 

 

KELAS E-PEMBELAJARAN(KUIZ SAMBIL BALAJAR) 7 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

3 NOR ALIF HAKIMI B MOHD NOR HAKIM 041004110567 13 

4 MUHAMMAD AMMAR HADI BIN MAZRI 070103110215 10 

5 MUHAMMAD SHAHRUL NAIM BIN MOHD RIDZUAN 060107060455 11 

6 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110203 11 

7 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11 

8 M FIRDAUS MUSTAQIM B KAMARUDIN 070303110295 10 

9 M. FIKRI MUSTAQIM KAMARUDIN 091117110657 8 

 

KELAS MULTIMEDIA (PERTANDINGAN TIDAK PASTI JANGAN KONGSI) 8 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

4 MUHAMMAD AMSYAR BIN RUSLI 060110010643 11 

KELAS INTEL EASY STEPS (MODULE 1-5) 3 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD YUSRIZAL ASYRAF BIN RIZALUDIN 030805110125 14 

2 SYARMILA BT MOHAMED YUNUS 880702035450 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CADD/RDD 01022013 

 

ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

5 MUHAMMAD AMMAR HADI BIN MAZRI 070103110215 10 

6 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110203 11 

7 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11 

8 M FIRDAUS MUSTAQIM B KAMARUDIN 070303110295 10 

9 MOHAMAD HAIKAL DANIAL 050210110087 12 

10 MUHAMMAD SYUKURULLAH B RAZUDIN 061120110319 11 

 

KELAS ANIMASI(BERLAKON DAN EDIT VIDEO) 8 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

4 MUHAMMAD AMSYAR BIN RUSLI 060110010643 11 

5 MUHAMMAD AMMAR HADI BIN MAZRI 070103110215 10 

6 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110203 11 

7 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11 

8 M FIRDAUS MUSTAQIM B KAMARUDIN 070303110295 10 

9 MOHAMAD HAIKAL DANIAL 050210110087 12 

10 MUHAMMAD SYUKURULLAH B RAZUDIN 061120110319 11 

 
 

KELAS INTEL EASY STEPS (MODULE 6-10) 17 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 SYARMILA BT MOHAMED YUNUS 880702035450 29 

 
 

KELAS MICROSOFT OFFICE PUBLISHER (MEMBUAT KAD RAYA) 22 JUN 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15 

3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

4 AINA NAJWA BT ABDILLAH 050801110476 12 

5 NOR ALIF HAKIMI B MOHD NOR HAKIM 041004110567 13 

6 NURIN NAJWA BT ZULKIFLI 071104110326 10 

    
 

 
Butir-butir 
berkaitan 
dengan 
aktiviti 
 

 
 Kelas asas komputer adalah pembelajaran asas yang diajar kepada ahli Pusat 

Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2. 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

Kebaikan / 
kelebihan 
aktiviti 
 

 Memberi pendedahan berkenaan penggunaan aplikasi komputer dengan bijak 

 Dapat mengeratkan hubungan silaturahim sesama  masyarakat 

 Dapat mempromosikan lagi fungsi dan perkhidmatan yang disediakan di PI1M 
 

Nama VIP  Tiada  

Nama 
tetamu 
daripada VIP  
 

Tiada  

Pelaksanaan 
aktiviti 
utama 

 Memberi pendedahan bahayanya menggunakan internet secara tidak berhemah 

 

 

Aktiviti 
Sokongan 
 

Tiada  

Peserta Lain 
 

Tiada  

 
Keterangan 
gambar 

              

Peserta sedang mengikuti kelas Intel Learn Easy Steps 

 

    

Peserta sedang menjawab kuiz kahoot 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

 

 

         

Peserta sedang membuat kad raya 

Keterangan 
gambar 
berserta 
nama 
 

Tiada  

Terjemahan 
 

Tiada  

Dokumen 
Sokongan 
 

Tiada  

 
SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS & GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN 

PANDUAN YANG DIBERIKAN DAN HANTAR KE JABATAN PEMBANGUNAN APLIKASI 
KANDUNGAN DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / PROGRAM 

BERLANGSUNG 
 
 
 
 
 
 
  


